
















De meeste buscampers hebben een rechte 
dakrail. Dit betekent dat onze Travelling luifel 
hier prima op past. De hoogte van de peesrail 
mag niet groter zijn dan 210 cm. Net zoals 
bij caravans ontstaat er door de verhoogde 
middelste dakligger 20 cm extra stahoogte. De 
260 luifel heeft een speciale pees die past op één 
van de bekendste camperbusjes, de Volkswagen 
California. Mooi plaatje toch?
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Beschikbare kleuren:

TRAVELLING LUIFEL  
VOOR CAMPERS













PRIJSLIJST
Trekking zonneluifeL

Camping voortent
TREKKING 
LUIFEL

579,-

589,-

599,-

609,-

629,-

Trekking 275

Trekking 300

Trekking 325

Trekking 350

Trekking 375

Trekking 400

Beschikbare kleuren:

Trekking zonneluifeL

Camping voortent
TREKKING 
LUIFEL
VOOR 
BEACHY

639,-

649,-

Voor Beachy 360

Voor Beachy 420

Voor Beachy 450

Beschikbare kleur:

Trekking zonneluifeL

Camping voortent
TRAVELLING
LUIFEL

Beschikbare kleuren:

ZIJWANDEN

Trekking zonneluifeL

Camping voortent
ACCESSOIRES 199,-

249,-

89,-

69,-

79.-

Kampeertafel met lectuurnet

Windscherm

Windscherm uitbreiding

Windscherm adapter

Buitenmat M

Buitenmat L

Beschikbare kleuren:

129,-

169,-

189,-

129,-

169,-

189,- 

Trekking zijwand zonnewerend gaas

Trekking dichte zijwand

Trekking zijwand met raam

Travelling zijwand zonnewerend gaas

Travelling dichte zijwand

Travelling zijwand met raam

549,-

559,-

579,-

589,-

599,-

Travelling 240

Travelling 260

Travelling 300

Travelling 340

Travelling 360

Travelling 400 619,-

619,-

619,-

19,-
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